РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

05 июля 2024 г. № 515

О  решении  «О  внесении  изменений  в  решение
Мценского районного Совета народных депутатов от
29.05.2014  № 346  «Об  обеспечении  доступа  к
информации  о  деятельности  органов  местного
самоуправления Мценского района»

В  соответствии  с  Уставом  Мценского  района  Орловской  области  Мценский
районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Принять  Решение  «О  внесении  изменений  в  решение  Мценского  районного
Совета народных депутатов от 29.05.2014 № 346 «Об обеспечении доступа к информации
о деятельности органов местного самоуправления Мценского района».

2.  Направить  принятое  Решение  главе  Мценского  района  для  подписания  и
обнародования.

3.  Контроль  за  исполнением  Решения  возложить  на  комиссию  по  вопросам
местного самоуправления Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного
Совета народных депутатов                                                                                О. В. Паршина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О  внесении  изменений  в  решение  Мценского
районного Совета народных депутатов от 29.05.2014
№ 346  «Об  обеспечении  доступа  к  информации  о
деятельности  органов  местного  самоуправления
Мценского района»

Принято Мценским районным Советом народных депутатов      05 июля 2024 года

1. Внести  в  решение  Мценского  районного  Совета  народных  депутатов  от
29.05.2014  № 346  «Об  обеспечении  доступа  к  информации  о  деятельности  органов
местного самоуправления Мценского района» следующие изменения:

1) часть 3 статьи 6 изложить в следующей редакции:
«3. Распространение вкладыша к газете «Мценский край», определенной Уставом

Мценского района дополнительным источником обнародования муниципальных правовых
актов  муниципального  образования  осуществляется  согласно  приложению  №  1  к
настоящему решению (приложение № 1 прилагается).»;

2) наименование приложения № 1 к решению изложить в следующей редакции:
«ПЕРЕЧЕНЬ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ ВКЛАДЫША К ГАЗЕТЕ «МЦЕНСКИЙ КРАЙ» С

ОПУБЛИКОВАННЫМИ  МУНИЦИПАЛЬНЫМИ  ПРАВОВЫМИ  АКТАМИ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования
.

Председатель Мценского районного
Совета народных депутатов
_______________О. В. Паршина

Глава Мценского района

____________Е. А. Ерохина
05 июля 2024 г.№ 235